QUYẾT ĐỊNH
Về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 24/2014/TT-BTNMT ngày 19 tháng 5 năm 2014 của
Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ địa chính;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số
517/TTr-STNMT ngày 21 tháng 12 năm 2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy 02 Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp cho Công ty
TNHH Một thành viên Xuất nhập khẩu lương thực Vạn Tín, cụ thể:

- Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất có số seri CH937445, số vào sổ
CT15665 có diện tích 38,7 m2, loại đất ở tại đô thị thuộc thửa số 358, tờ bản đồ
số 52 phường Bình Khánh, thành phố Long Xuyên do Sở Tài nguyên và Môi
trường cấp ngày 15 tháng 11 năm 2017.

- Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất có số seri CH937446, số vào sổ
CT15666 có diện tích 200 m2, loại đất ở tại đô thị thuộc thửa số 334, tờ bản đồ
số 52 phường Bình Khánh, thành phố Long Xuyên do Sở Tài nguyên và Môi
trường cấp ngày 15 tháng 11 năm 2017.

Lý do hủy: 02 Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nêu trên bị mất.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể thi hành từ ngày ký.

ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  3324/QĐ-UBND   An Giang, ngày  28  tháng  12  năm 2018

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên
và Môi trường, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Long Xuyên, Thủ trưởng
các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan và Công ty TNHH Một thành viên xuất
nhập khẩu lương thực Vạn Tín chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh: CT và PCT Trần Anh Thư;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Tư pháp;
- UBND thành phố Long Xuyên;
- VPUBND tỉnh: LĐVP, KTN;
- Công ty TNHH MTV XNK
lương thực Vạn Tín;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Trần Anh Thư

		2018-12-28T16:57:36+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!